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殺虫剤の頼れるパートナー!
高い濡れ性と付着性!

水 スカッシュ加用

スカッシュ加用水和剤単独

汚れの軽減効果

ダニへの付着効果

・微小害虫を包み込み、殺虫剤の効果を安定させます。

・濡れ性が良く、乾きが早いため
水和剤の汚れが軽減されます。

・少泡性に優れています。
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※保管上の注意
本剤は低温（10℃以下）で放置された場合、一部白濁沈殿を生じる場合があるので、
使用の際にはあらかじめ透明液体にもどしてから（10℃以上においておくか、温湯を用いて溶かす）使用してください。
なお、一部白濁沈殿が生じた場合でも本剤の品質には問題はありません。

●本剤を添加する適用農薬の使用方法を厳守するとともに、次のことに留意してください。
・適用農薬の使用上の注意事項に、薬害の生じやすい作物、気象条件などが記載されている場合には、本剤の使用
　を避けてください。
・作物の幼苗期、高温期など一般に薬害の生じやすい条件では、本剤の使用を避けてください。

■ 効果･薬害の注意（抜粋）

■ 適用農薬・作物および使用方法

稲、麦類、雑穀類
野菜類、いも類

豆類（種実）、果樹類
花き類・観葉植物
てんさい
茶

りんご

温州みかん
摘果剤（NAC剤）
ジベレリン剤

作物名適用農薬名 散布液10ℓ当り使用量 使用方法

5～10㎖

添　加

10㎖

殺虫剤
・
殺菌剤

栃木県内採取個体の散布５日後の死虫率（自社試験）

●ラベルをよく読んでください。 ●記載以外には使用しないでください。 ●小児の手の届く所には置かないでください。

ナミハダニに対する
スカッシュ加用試験

100.0％

90.0％

80.0％

70.0％

60.0％

50.0％

40.0％

30.0％

20.0％

10.0％

0％
A剤 A剤

＋
スカッシュ

B剤 B剤
＋

スカッシュ

C剤 C剤
＋

スカッシュ

D剤 D剤
＋

スカッシュ

1338S

■製造 ■販売


